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چطور ریال ایران، کم ارزش ترین پول جهان شد؟

و  ساخت  شرکت  ملی  طرح های  پروژه  مدیر 
توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور با بیان اینکه 
ترانزیتی در کشور ضربه می خوریم،  تله های  از 
نیست،  زیرساخت  ما  ترانزیت  مشکل  گفت: 
ما  منطقه  اینکه  با  و  است  دیپلماسی  بحث 
کشورها  همه  دنیاست،  منطقه  ژئوپلتیکی ترین 
است  سال   ۲۰ می زنند.  دور  ترانزیت  در  را  ما 
که دنبال طرح جامع حمل ونقل ریلی هستیم اما 
پیدا نکردیم. کشورهایی مثل  هنوز به آن دست 
اوگاندا و زیمبابوه طرح جامع حمل و نقل دارند 
و ما نداریم. هر سال یک طرح به طرح های ریلی 
اضافه می شود؛ اما هنوز طرح جامع نداریم؛ آن 
نمی خواهد  دولتی  مدیر  که  دلیل  این  به  هم 
ما  اول  اولویت  می گوییم  بگوید.  نه  کسی  به 
طرح های                     ساخت  حال  در  اما  است،  چابهار 

دیگری هستیم.
وی با بیان اینکه ما مشکل ساختار در حکمرانی 
حمل ونقل داریم، گفت: یک شبه تصمیم گرفتند 
ناگهان  کنند.  ادغام  را  شهرسازی  و  راه  وزارت 
تصمیم گرفتند از ۲۱ وزارتخانه به ۱۷ وزارتخانه 
شد  ادغام  مسکن  وزارت  و  راه  وزارت  برسیم؛ 
این  دلیل  به  ادغامی  هر  کارشناسی.  کار  بدون 
با این  اما  اتفاق می افتد که سازمان چابک شود، 

ادغام به چنین هدفی نرسیدیم.
و  ساخت  شرکت  ملی  طرح های  پروژه  مدیر 
توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور با بیان اینکه 
پنهان به جاده تعلق دارد، گفت:  یارانه های  همه 
قیمت سوخت برای جاده ۰.۶ سنت است؛ انتقال 
بار از طریق جاده از تهران به مشهد ۱۱ روز طول 
به  را  جاده  یارانه،  دلیل  به  همچنان  اما  می کشد 

ریل که زمان کمتری دارد، ترجیح می دهند.
سوخت  قیمت  می گویند  کرد:  اظهار  نوروزی 
مهار  را  تورم  ما  دلار.  یک  یعنی  شود،  واقعی 
نمی کنیم، قیمت بنزین را واقعی می کنیم و وقتی 
ارزش ریالمان کم شد، می گوییم به مردم سوبسید 
می دهیم، در حالی که به دنبال رفع مشکل اصلی 
را  زیرساخت  ما  نمی رویم.  تورم  کاهش  یعنی 
پوشش  را  تقاضا  که  نداریم  ناوگان  اما  ساختیم 
عدد   ۵۷۴ فقط  اما  داریم  لکوموتیو   ۹۰۰ دهیم، 
در شبکه است و با چنین ناوگانی نمی توان همه 
تقاضاها را پوشش داد. می گویند مشکل ترانزیت 
زیرساخت  ما  مشکل  اما  است،  زیرساخت  ما 
ایران  اینکه  با  و  است  دیپلماسی  بحث  نیست. 
ژئوپلتیکی ترین منطقه دنیاست، همه کشورها ما 
متوجه  بعد  نسل  و  می زنند  دور  ترانزیت  در  را 

می شود که ما چقدر اشتباه کردیم.

کشورهای همسایه، ایران را در ترانزیت دور می زنند

اصل طلا از مالیات 
بر ارزش افزوده معاف است

امور  سازمان  آموزش  مرکز  پژوهشی  معاون 
کشور  مالیاتی 
اصل  گفت: 
جمله  از  طلا 
است  کالاهایی 
که از مالیات بر 
افزوده  ارزش 

معاف است.
ن  شکا ا «
بر  مالیات  دائمی  قانون  طبق  بیان داشت:  هراتی« 
ارزش افزوده مصوب ۱۴۰۰، اصل طلا معاف از 
مالیات بر ارزش افزوده است و در خرید طلا، فقط 
اجرت طلا محاسبه می شود و خریدار هیچگونه 
قانون  اجرای  بپردازد.با  نباید  آن  از  غیر  مالیاتی 
پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان و از طریق 
جریان صدور صورتحساب الکترونیکی، شفافیت 
ایجاد می شود و دیگر خریدار بابت کالای معاف 
مالیات پرداخت نمی  افزوده  بر ارزش  مالیات  از 
کند. در صورتحساب الکترونیکی، یک بار مالیات 
بر ارزش افزوده کالا دریافت می شود و سازوکار 
آن طوری طراحی شده که امکان اخذ مالیات از 
کالای معاف و اخذ دوباره مالیات امکانپذیر نیست، 
اما در غیر این صورت فروشنده می  تواند ارزش 
افزوده دیگری نیز از افراد بگیرد. همه کالاها در 
سامانه مودیان با ذکر شماره سریال ثبت شده است 
و افراد می  توانند با در دست داشتن شماره سریال 
کالا از اصل و تقلبی بودن آن اطمینان حاصل کنند. 
سریال  دارای  مالیاتی  الکترونیک  صورتحساب 
۲۲ کاراکتری منحصر به فردی است که اقلام و 
اطلاعات آن متناسب با نوع کسب و کار توسط 
سازمان امور مالیاتی تعریف شده و شناسه کالا )۱۳ 

رقمی( و نرخ مالیات آن مشخص شده است.
ماه اشخاص  اول دی  از  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
الکترونیک  صورتحساب  مکلفند  مشمول 
صدور  در  فروشگاه ها  اعتبار  گفت:  کنند،  صادر 
صورتحساب الکترونیکی است. توصیه می شود 
مصرف کننده از کسانی خرید کند که صورتحساب 
الکترونیکی صادر می  کنند، زیرا به طور قطع کسانی 
که صورتحساب الکترونیکی صادر می  کنند، جزو 

فروشگاه و کسب و کارهای معتبر هستند.

جهان  ارز  کم ارزش ترین  عنوان  به  ایران  ریال 
شناخته می شود. این کاهش ارزش در سال ۱۹۷۹ 
آغاز شد. در آن زمان بسیاری از افراد مشاغل خود را 

در ایران به دلیل بی ثباتی سیاسی ترک کردند.
جیب،  ایران  از  نقل  به  اقتصاد۱۰۰  گزارش  به 
این وضعیت با جنگ ایران و عراق و تحریم های 
هسته ای  فعالیت های  دلیل  به  اعمال شده  اقتصادی 
ایران بدتر شد. علاوه بر این، دسترسی شهروندان 
خود به ارزهای خارجی محدود و در نتیجه بازار 
سیاه قابل توجهی ایجاد شد. این عوامل در مجموع 
به اقتصاد آسیب زد و منجر به کاهش تقریباً ۴۰۰ 

درصدی ارزش ریال ایران شد.
از  با چندین کشور  ایران  در سال ۲۰۱۵، دولت 
جمله آمریکا، فرانسه، انگلیس، چین، روسیه و آلمان 
بر سر مسائل هسته ای به توافق رسید. هدف از این 

توافق کاهش تحریم ها علیه ایران بود.
در نتیجه وضعیت بهتر و پول داخلی ایران تثبیت 
شد. با این حال، در سال ۲۰۱۸ آمریکا مدعی شد که 
ایران برنامه هسته ای خود را ادامه می دهد. تحریم ها 
بازارهای  به  کشور  این  دسترسی  و  شد  تشدید 
جهانی کالا را محدود کرد. ایران دیگر نمی توانست 
نفت خود را صادر کند که حدود ۶۹ درصد درآمد 

سالانه اش را تشکیل می داد.
این اتفاق کسری بحرانی در بودجه ملی ایران ایجاد 
کرد. این تحریم ها سایر صنایع از جمله پتروشیمی و 
متالورژی را نیز شامل می شود. تا ماهِ می ۲۰۲۰، ایران 
تورمی سرعتی را تجربه کرد و پول آن ۶۰۰ درصد از 

ارزش خود را از دست داد.
سایر  و  ایران  پول  شدن  ارزش  بی  باعث  تورم 
کشورها می شود. اگر تورم بر یک بازار حکم فرما 
باشد، پول بهای خود را از دست می دهد. برای مثال، 
تورم زیادی که در برخی از کشورها مانند زیمباوه 
وجود دارد باعث شده ارزش پول این کشور به شدت 
سقوط کند و مردم در تلاش هستند تا پول این کشور 
دارایی شان  ارزش  تا  کنند  تبدیل  ارزها  به سایر  را 
حفظ شود. عوامل زیادی باعث ایجاد تورم می شوند 
مثلًا چاپ بی رویه پول. چاپ پول زمانی موجب 
تورم می شود که عرضه پول از مقدار رشد واقعی 

فراتر رود.
افزایش نقدینگی و بیشتر شدن پول در دست مردم 
خدمات  یا  تولید  بخش  در  سرمایه گذاری  به جای 
باعث شده رقم آن طی چند سال اخیر چند برابر 
اشتباه محاسباتی و غلط  از  این چالش مهم  شود. 
و  مرکزی  بانک  مالی  پولی-  سیاست های  بودن 

دولت نشأت می گیرد. یکی از مهم ترین مشکلاتی 
که در سیستم بانکی وجود دارد این است که بانک 
ها به جای تأمین سرمایه برای افزایش تولید و بهبود 
اقتصاد وارد بازارهای سکه و مسکن می شوند یعنی 

پول را به جای تولید به سمت سفته بازی می برند.
گرچه که وجود تحریم های خارجی، قیمت نفت و 
فاکتورهای دیگر هم بر آن اثرگذارند اما مسئله اصلی 

در ساختار دولت و بانک هاست.
به عنوان  اقتصاد  بخش های  در همه  موضوع  این 
یک وظیفه در آمده است و یکی از علل بی ارزش 
به عنوان  ایران  خصوصی  بخش  است.  پول  شدن 
به شدت  سیاست ها  این  درنتیجه  سرمایه گذار، 
تضعیف شده و تولید ملی به دلیل واردات بی رویه 

کالاهای مصرفی ضربه خورده است.
نقش دولت در اقتصاد نباید صفر و صدی در نظر 
باید نحوه دخالت درستی  تنها  گرفته شود. دولت 

مانع  دولت  باز،  اقتصادهای  در  مثلًا  باشد.  داشته 
اقتصاد  در  نمی شود.  خصوصی  بخش  تصمیم  از 
باز اگر دولت نیاز به مس بیشتری داشته باشد آن 
را از طریق درآمد مالیات خریداری می کند؛ اما در 
اقتصاد دستوری یا برنامه ای، دولت دستور تولید مس 
می دهد و قیمت آن را هم خودش تعیین می کند. در 
حالتی که ترکیب این دو باشد اقتصاد مختلط است. 
به نظر می رسد بهترین حالت همین اقتصاد مختلط 
است که در آن هم برنامه ریزی از سمت دولت است 
و هم راهکارهایی برای تولید و بهبود بازار وجود 

دارد.
با کاهش ارزش پول ملی، قیمت کالاهای وارداتی 
به طور ناگهانی افزایش می یابد. این امر به نوبه خود 
افزایش  با  می شود.  کشور  در  تورم  افزایش  باعث 

تورم، قدرت خرید مردم به طور قابل توجهی کاهش 
می یابد. این امر می تواند به بروز مشکلات اقتصادی 
شدن  گران  با  شود.  منجر  مردم  برای  اجتماعی  و 
کالاهای صادراتی در بازارهای جهانی، تقاضا برای 
این کالاها کاهش می یابد. این امر می تواند به کاهش 

صادرات و درآمدهای ارزی کشور منجر شود.
با ارزان شدن کالاهای وارداتی، تقاضا برای این 
امر  این  می یابد.  افزایش  کشور  داخل  در  کالاها 
می تواند به افزایش واردات و خروج ارز از کشور 
منجر شود. همچنین با افزایش ریسک سرمایه گذاری 
در کشور، سرمایه گذاران خارجی تمایل خود را برای 
سرمایه گذاری در کشور از دست می دهند. این امر 

می تواند به کاهش رشد اقتصادی کشور منجر شود.
ارز  که  می یابد  افزایش  ملی  پول  ارزش  زمانی 
از  نفت  فروش  به جای  واردات  برای  موردنیاز 
شود.   تأمین  غیرنفتی  بخش  و  داخلی  تولیدات 
درحال حاضر نهاد و بخش های ناکارآمدی در کشور 
وجود دارند که از بودجه عمومی استفاده می کنند اما 

بازدهی چندانی ندارند.
تا  این قسمت های زائد حذف شوند  لازم است 
نیاز دولت به تأمین بودجه از طریق دلارهای نفتی 
و استقراض از بانک مرکزی کاهش یابد. در شرایط 
فعلی کشور ما می تواند از طریق ادامه همین روند 
معیوب ورود دلارهای نفتی به اقتصاد یا از طریق 
قطع وابستگی به دلارهای نفتی و تلاش برای تداوم 
تولید و حذف کالاهای وارداتی روی افزایش ارزش 
پول ملی کار کند. همچنین لازم است از تصمیمات 
گرفتن  نظر  در  بدون  نهادها  برخی  که  جزیره ای 
نیز  می گیرند  بخش ها  سایر  و  کشور  کل  شرایط 
اجتناب شود مثل تصمیم به افزایش قیمت خودرو 
توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت که باعث 

نگرانی از گرانی های زیادی می شود.
ملی  پول  ارزش  برگرداندن  برای  اگر  دولت ها 

مصمم هستند باید با این تصمیمات مقابله کنند.
درنهایت می توان گفت که بزرگ ترین و مهم ترین 
راهکار برگرداندن ارزش به پول ایران افزایش تولید 
ملی در بخش غیرنفتی است.  این مسئله در سال های 
و  اشتباه  داخلی  سیاست گذاری های  دلیل  به  اخیر 
مشکلاتی که در سطح بین الملل وجود داشته دچار 
آسیب زیادی شده است و شاید احیای بخش تولید 
در کشور مهم ترین راهکار ارزشمندتر کردن ریال و 

جلوگیری از تورم است.
)آگهي نوبتي سه ماهه  سوم  سال   1402   

حوزه ثبتي اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان كوهرنگ(
نظر به دستور ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۳ و ۵۹-آیین نامه مرقوم املاکي 

که در سه ماهه  سوم   سال ۱۴۰۲ )  مهر   ،  آبان ،  
آذر ( تقاضاي ثبت آنها در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ پذیرفته شده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي میگردد:
الف( -  ابنیه و املاکي که تقاضاي ثبت آنها در سه ماهه  سوم  سال ۱۴۰۲ پذیرفته شده 
و مهلت اعتراض به آنها از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهي  به مدت نود روز میباشد .

و   ) خونی   ( خانی  وچشمه  راکی  چشمه  مزارع  و  چلگرد  شهر  در  واقع  ۱-املاک 
روستاهای ملک آباد  وکوی شهید بهشتی  به شماره پلاک ثبتي  ۸۲۶-اصلي بخش 

مرکزي شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي های  ذیل ؛
۱۴۱۶-فرعي :  آقاي اله داد محمد حسینی فرزند  ابدال نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعي معروف به نثار زیرجاده تونل اول واقع در روستای ملک آباد.
۱۴۱۹-فرعي  :  خانم پروین محمد حسینی حاجیور  فرزند گل محمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعي معروف به نثار زیر جاده تونل اول واقع در روستای ملک آباد.

۱۴۲۷- فرعي: قسمتي از پلاک ۷۶ – فرعي:  خانم آذر محمد حسینی فرزند محمد مراد 
نسبت به دو سهم و یک چهارم  سهم مشاع از شانزده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی واقع در روستای ملک آباد  .
۱۴۲۸- فرعي: قسمتي از پلاک ۷۶ – فرعي: خانم آذر محمد حسینی فرزند محمد مراد 
نسبت به دو سهم ویک چهارم سهم مشاع از شانزده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  واقع در روستای ملک آباد  .
۱۴۲۹-فرعي  :  آقاي اله داد محمد حسینی فرزند  ابدال نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعي واقع در چشمه راکی .
۱۴۳۷-فرعي آقاي  صابر محمد حسینی حاجیور فرزند نادر  نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعي واقع در روستای کوی شهید بهشتی .
۱۴۳۸- فرعي: قسمتي از پلاک ۵۳ – فرعي: آقای تیمور پرویزی بابادی فرزند سلطانعلی  
نسبت به بیست وشش سهم مشاع از نود وشش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی واقع در مزرعه چشمه خانی ) خونی (. 
۱۴۳۹- فرعي: قسمتي از پلاک ۵۳- فرعي: آقای تیمور پرویزی بابادی فرزند سلطانعلی  
نسبت به  بیست وشش سهم مشاع از نود وشش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی واقع در مزرعه چشمه خانی ) خونی (.  
۱۴۴۰- فرعي: قسمتي از پلاک ۵۳- فرعي: آقای تیمور پرویزی بابادی فرزند سلطانعلی  
نسبت به  بیست وشش سهم مشاع از نود وشش سهم مشاع ششدانگ یک درب باغ واقع 

در مزرعه چشمه خانی ) خونی (.  
۱۴۵۰- فرعي: قسمتي از پلاک ۵۲- فرعي: آقای رستم مرادی غریبوند فرزند امان اله   
نسبت به پنجاه و چهار ویک سوم سهم مشاع از یکصدو بیست سهم  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی واقع در شهر چلگرد.
۱۴۵۱- فرعي: قسمتي از پلاک ۵۳- فرعي: آقای تیمور پرویزی بابادی فرزند سلطانعلی  
نسبت به  بیست وشش سهم مشاع از نود وشش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی واقع در مزرعه چشمه خانی ) خونی (. 
۱۴۵۴- فرعي: قسمتي از پلاک ۵۳- فرعي: آقای خسرو پرویزی فرزند قباد نسبت به  
بیست وشش سهم مشاع از نود وشش سهم مشاع ششدانگ یک درب باغ  واقع در 

مزرعه چشمه خانی ) خونی (. 
۱۴۵۵- فرعي: قسمتي از پلاک ۵۳- فرعي: آقای  نگهدار فرهادی فرزند یادگار نسبت 
به  بیست وشش سهم مشاع از نود وشش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

واقع در مزرعه چشمه خانی ) خونی (. 
۱۴۵۹- فرعي: قسمتي از پلاک ۱۳- فرعي: آقای رستم غیبی حاجیور فرزند فاضل  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر معروف به سر آسیاب  واقع در اراضی 

چشمه چپ شهر چلگرد . 
۱۴۶۰- فرعي: قسمتي از پلاک ۱۳- فرعي: آقای رستم غیبی حاجیور فرزند فاضل  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر معروف به سر آسیاب  واقع در اراضی 

چشمه چپ شهر چلگرد . 
۲-املاک واقع در روستاي  قاسم آباد  به شماره پلاک ثبتي  ۸۲۷-اصلي بخش مرکزي 

شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي هاي ذیل:
۱۹۷- آقاي ایرج رضائی میرقائد فرزند قهرمان نسبت به ششدانگ یک درب باغ.

۱۹۸-فرعی : آقای مهراب میرقائد فرزند بهرام نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف 
به سر آسیاب.

   ۳-املاک واقع در روستاي دره در  به شماره پلاک ثبتي  ۸۲۸-اصلي بخش مرکزي 
شهرستان کوهرنگ چهارمحال وبختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي هاي ذیل :

۷- فرعي: آقاي مجید محمد حسینی حاجیور فرزند ملک نسبت به نه سهم مشاع از ده 
سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .

۸- فرعي: آقاي  بهمن جهانگیری بابادی فرزند درویش نسبت به نه سهم مشاع از ده 
سهم  ششدانگ یک درب باغ .

۹- فرعي: آقاي اردشیر نجفی بابادی فرزند غلامحسین نسبت به نه سهم مشاع از ده سهم  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  .

۱۰- فرعي: آقاي اردشیر نجفی بابادی فرزند غلامحسین نسبت به نه  سهم مشاع از ده 

سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  .
از ده سهم   نه سهم مشاع  به  ابدال نسبت  آقاي کاوس جهانگیری فرزند  ۱۱- فرعي: 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
۴-املاک واقع در روستاي  فانی آباد  به شماره پلاک ثبتي  ۸۳۷-اصلي بخش مرکزي 

شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛
۲۶۳-فرعی : آقای خسرو فرهادی بابادی فرزند نظام آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی معروف به درینگ درینگ . 
۵-املاک واقع در روستاي نیاکان به شماره پلاک ثبتي  ۸۴۲-اصلي بخش مرکزي شهرستان 

کوهرنگ چهارمحال و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل  ؛
    ۷۲-  خانم طوبی خسروی بابادی فرزند حسنقلی نسبت به ششدانگ یک  درب باغ .

      ۶-املاک واقع در دیمه  به شماره پلاک ثبتي  ۸۴۳-اصلي بخش مرکزي شهرستان 
کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل  ؛

   ۳۰۱-فرعی قسمتی از پلاک ۲-فرعی : آقای علی باجولی فرزند خدابیل و خدامنده 
باجولی فرزند خدابل هرکدام  نسبت به یک دانگ مشاع و آقای علی مدد باجولی فرزند 
خدابل نسبت به دو دانگ مشاع و خانم ها پروانه خسروی بابادی فرزند رضا و سوگل 
حبیبی بابادی فرزند آقامراد هرکدام نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی معروف به گل سفید واقع در لاخشک دیمه .
۷-املاک واقع در تیشتردان تنگزی ) اسنکی ( به شماره پلاک ثبتي  ۸۴۶-اصلي بخش 

مرکزي شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي های ذیل  ؛
۱۶-فرعی : آقای رضا نادری اسنکی فرزند سیف الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر معروف به سرتنگ تیشتردان اسنکی.
  ۱۷- فرعي: آقاي  موسی جعفری فرزند محمد  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر معروف به زیر جوی چپ کلار اسنکی .
۱۸- فرعي: آقاي  موسی جعفری فرزند محمد  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 

مزروعی معروف به دهگه .
   ۸-املاک واقع  در روستای آبخره ) آبحره ( به شماره پلاک ثبتي  ۸۴۹-اصلي بخش 

مرکزي شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي هاي ذیل ؛ 
۵۰- فرعي: آقاي فیروز طهماسبی فرزند علی آقا نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان.
۶۳-فرعی : آقای فریدون قبادی برجوئی فرزند مسیح نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی.
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  فرزند مسیح  برجوئی  قبادی  نوذر  آقای   : ۶۴-فرعی 

زمین مزروعی.
    ۹-املاک واقع در  روستاهای نعل اشکنان سفلی و دره پیره و ابدال آباد  به شماره 
پلاک ثبتي  ۸۵۱-اصلي بخش مرکزي شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش 

ده ثبتي  و فرعي هاي ذیل  ؛ 
۴۱۸-فرعي: آقاي صولت موسائی صفت فرزند محمدمراد نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی معروف به چال گود دره بهار آب واقع در نعل اشکنان سفلی.
۴۱۹-فرعي: آقاي صولت موسائی صفت فرزند محمدمراد نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی معروف به مزرعه  دره بهار آب واقع در نعل اشکنان سفلی.
۴۲۰-فرعي: خانم صنوبر موسائی فرزند کرمعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی واقع در روستای دره پیره .
۴۲۱-فرعي: آقاي سیروس موسائی فرزند منوچهر نسبت به ششدانگ یک درب باغ  واقع 

درروستای ابدال آباد.
۴۲۳-فرعي: آقاي یحیی غضنفری پور گله فرزند علی حسین نسبت به ششدانگ یکدرب 

باغ  واقع در دره علی کرم ) دره چشمه ( از مزارع روستای ابدال آباد .
۴۲۴-فرعي: آقاي یحیی غضنفری پور گله فرزند علی حسین نسبت به ششدانگ یکدرب 

باغ  واقع در دره علی کرم ) دره چشمه ( از مزارع روستای ابدال آباد .
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  خداکرم  فرزند  موسائی  علی  آقاي  ۴۳۰-فرعي: 

مزروعی واقع در نعل اشکنان سفلی .
۱۰-املاک واقع در روستاي بختیار آباد دشت زرین  به شماره پلاک ثبتي  ۸۵۲-اصلي 
بخش مرکزي شهرستان کوهرنگ چهارمحال  و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي هاي ذیل؛

 ۹۴۰-فرعی : حسین کریمی فرزند سلیمان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان .
۹۴۲-فرعی  : آقای علی کریمی فرزند شمس علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور .
مرکزي  بخش  ثبتي  ۸۵۳-اصلي  پلاک  به شماره  میهه    در شهرک  واقع  ۱۱-املاک 

شهرستان کوهرنگ چهارمحال  و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي هاي ذیل؛
۶۸۰-فرعی آقای امیرمحمد اکبری فرزند شهباز نسبت به ششدانگ یک درب باغ .

۱۲-املاک واقع در خاکدالان شیخ علیخان به شماره پلاک ثبتي  ۸۵۵-اصلي بخش مرکزي 
شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛ 

۱۴۶-فرعي: آقاي اسحاق خدادادی آرپناهی فرزند پنجعلی  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی.

۱۳- املاک واقع در دارکان شیخ علیخان  به شماره پلاک ثبتي  ۸۵۶-اصلي بخش  مرکزی  
شهرستان کوهرنگ چهارمحال  و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي ذیل ؛ 

۳۱-فرعي: آقایان رمضان و علیرضا  و روزعلی و علی شهرتین روزبهانی فرزندان نادعلی 
بالسویه والاشاعه هرکدام نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی معروف به سراشکفت دول فریدون .

مرکزی   بخش  ۹۲۲-اصلي  ثبتي  پلاک  شماره  به  بیرگان  پاچگاه  در  واقع  ۱۴-املاک 
شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛ 

۲۰-فرعي: آقایان محتشم و عسگر شهرتین  شهنیان پور فرزندان صیفور بالسویه والاشاعه 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر معروف 

به فوط بنا .
۱۵- املاک واقع در روستای گل آباد بیرگان به شماره پلاک ثبتي  ۹۲۶-اصلي بخش 

مرکزی  شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي هاي  ذیل ؛
۹۶- آقاي منصور احمدی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به 

زیر مازه خاکی .
۹۷- آقاي منصور احمدی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به 

دهگه ) خشت مالی سابق ( .  
۹۸- آقاي منصور احمدی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

معروف به زیر مازه خاکی .
۹۹- آقاي امیرعباس احمدی بیرگانی فرزند حسینقلی نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 

مزروعی معروف به مازه خاکی بالائی.
مرکزی  بخش  ثبتي ۹۸۱-اصلي  پلاک  شماره  به  چگاله  روستای  در  واقع  ۱۶-املاک 

شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل؛
۱۲-فرعي: آقاي فرامرز رشیدی فرزند خانلرنسبت به ششدانگ یک باب خانه.

۱۷-املاک واقع در روستاي  بیدامین به شماره پلاک ثبتي  ۹۸۹-اصلي بخش مرکزی 
شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي   های ذیل ؛

۵۲-فرعي: آقاي افشین فرهادی بیرگانی فرزند ملاخیراله نسبت به ششدانگ یکباب خانه .
۵۳-فرعي: آقاي امین فرهادی بیرگانی فرزند افشین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی.
۵۴-فرعی : بیژن شیخی بیرگانی فرزند عبدالحسین نسبت به ششدانگ یک درب باغ .

۱۸-املاک واقع در روستاهای حاجی آباد وحیدرآباد شاه منصوری  به شماره پلاک ثبتي  
۱۱۱۰-اصلي بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و 

فرعي های  ذیل ؛
۹۴-فرعی : آقای مرادعلی زمان پور فرزند فتحعلی نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع 

در روستای حاجی آباد شاه منصوری.
زمین  قطعه  یک  به ششدانگ  نسبت  فرزند حاجت  علیزاده  مهدی  آقای   : ۹۵-فرعی 

مزروعی معروف به برد کلنگی واقع در روستای حیدرآباد شاه منصوری .
۹۶-فرعی : آقای مرتضی زمان پور شاه منصوری فرزند حیدر نسبت به ششدانگ یک  

قطعه زمین محصور معروف به بردکلنگی واقع در روستای حیدرآباد شاه منصوری .
۹۷-فرعی : آقای عیسی زمان پور فرزند روزعلی  نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع در 

روستای حاجی آباد شاه منصوری.
۱۹-املاک واقع در  شهرصمصامی  به شماره پلاک ثبتي  ۱۱۱۴-اصلي بخش بازفت 

شهرستان کوهرنگ چهارمحال  و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛
۲۹۰-فرعی : آقای کلبعلی نظرپورکلائی فرزند امیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر .
۲۰-املاک واقع در کوفی به شماره پلاک ثبتي  ۱۱۱۵-اصلي بخش بازفت شهرستان 

کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛
۷-فرعی خانم پروین جمال مطلق فرزند سهراب با وکالت آقای محمد مهدی مرادی 
فرزند سیامک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به برآفتاب چشمه 

کوفی.
۲۱-املاک واقع در  روستای امیر آباد صمصامی به شماره پلاک ثبتي  ۱۱۱۷-اصلي بخش 

بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال  و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛
۲۳-فرعی : خانم زهرا یوسفی امیر آبادی فرزند سوارعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مسکونی .
۲۲-املاک واقع در  دزک سرچشمه و دزک علیا  به شماره پلاک ثبتي  ۱۱۱۹-اصلي بخش 

بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال  و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  های ذیل ؛
۱۴۹-فرعی : آقای علی بک زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ 

وافع در دزک سرچشمه .
۱۵۰-فرعی : آقای امیرعلی زمان فرد فرزند حیات نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی معروف به مافه گه واقع در دزک علیا .
۱۵۱-فرعی : آقای امیرعلی زمان فرد فرزند حیات نسبت به ششدانگ یک درب باغ  واقع 

در دزک سرچشمه .
۱۵۲-فرعی : آقای هاشم زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع 

در دزک سرچشمه .
۱۵۴-فرعی : آقای هاشم زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی معروف به زمین زیر مافه گه واقع در دزک علیا.
ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  ۱۵۵-فرعی : آقای منده زمان پور فرزند 

مزروعی واقع در دزک علیا .
۱۵۶-فرعی : آقای منده زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ  واقع 

در دزک  سرچشمه .
۱۵۷-فرعی : آقای علی همت زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ 

واقع در دزک سرچشمه .

۱۵۸-فرعی : آقای منده زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ  واقع 
در دزک  سرچشمه .

۱۵۹-فرعی : آقای علی همت زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ 
واقع در دزک سرچشمه .

۱۶۰-فرعی : آقای امیرعلی زمان فرد فرزند حیات نسبت به ششدانگ یک درب باغ  
واقع در دزک سرچشمه .

۲۳-املاک واقع در  کچوز   به شماره پلاک ثبتي  ۱۲۰۸-اصلي بخش بازفت شهرستان 
کوهرنگ چهارمحال  و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي   ذیل ؛

۵-فرعی : آقای حیدر مهمدی کرتلائی فرزند عیسی نسبت به ششدانگ یک درب باغ 
معروف به ) درقافله جا ( .

بازفت  ثبتي  ۱۲۱۸-اصلي بخش  به شماره پلاک  در  چمن گلی   واقع  ۲۴-املاک 
شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛

۵۷۹-فرعی : آقایان بابک و اتابک شهرتین عیدیوندی فرزندان خزعل  هرکدام نسبت به 
یک دانگ مشاع از ششدانگ و آقای مهران عیدیوندی فرزند خزعل و بنیامین احمدی 
فرزند نجفقلی هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

معروف به سرقلعه چمن گلی.
۲۵-املاک واقع در  روستای میاندوهان سفلی  به شماره پلاک ثبتي  ۱۴۱۵-اصلي بخش 

بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال  و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛
به  نسبت  محمد  عیدی  فرزند  وند  نورالدین  یوسفی  محمد  بیگ  آقای   : ۵۱-فرعی 

ششدانگ یکباب خانه وباغ متصله .
۲۶-املاک واقع در  روستای غلام آباد  ) نه دره ها (  به شماره پلاک ثبتي  ۱۴۲۴-اصلي 
بخش مرکزی  شهرستان کوهرنگ چهارمحال  و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛

۱۳۹-فرعی : خانم مهری لهرابی گله فرزند صیفور نسبت به ششدانگ یکباب خانه .
۲۷-املاک واقع در  روستای بهمن آباد صمصامی   به شماره پلاک ثبتي  ۱۴۳۷-اصلي 

بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛
۱۰۳-فرعی : آقای موسی کریمی مالک آبادی فرزند غوچعلی نسبت به ششدانگ یک 

درب باغ .
۲۸-املاک واقع در روستای لاوه لبد ) کارکنان علیا وسفلی (   به شماره پلاک ثبتي  
۱۴۴۰-اصلي بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  

و فرعي  ذیل ؛
۹-فرعی : آقای محمد مختاری فرزند هیبت اله نسبت به ششدانگ یک واحد پرورش 

ماهی ) شیلات ( .
۲۹-املاک واقع در روستای مالک آباد صمصامی  به شماره پلاک ثبتي  ۱۴۶۰-اصلي 

بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و  بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛
۱۳۱-فرعی : آقای اسماعیل باقری فرزند محمد مراد نسبت به ششدانگ یک درب باغ .
۳۰-املاک واقع در گاوخفت گل آباد بیرگان  به شماره پلاک ثبتي  ۱۴۷۵-اصلي بخش 

مرکزی  شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاري بخش ده ثبتي  و فرعي  ذیل ؛
۵-فرعی : آقای امیرعباس احمدی بیرگانی فرزند حسینقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی معروف به زمین گاوخفت بالائی .
این آگهي نسبت به املاک مندرج در بند الف در دو نوبت به فاصله سي روز در 
این روزنامه منتشر میشود لذا طبق ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد واملاک هرکس نسبت 
به املاک مندرج در این آگهي  اعتراض دارد مي تواند در فواصل زماني تعیین شده 
در متن آگهي اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ 
تسلیم و رسید دریافت نماید ومطابق ماده ۱۷ قانون ثبت اسناد و املاک هرگاه راجع 
به ملک مورد تقاضاي ثبت ، بین تقاضا کننده و دیگري قبل از انتشار اولین اعلان 
نوبتي ، دعوایي اقامه شده باشد کسي که طرف دعوي با تقاضا کننده است ، باید از 
تاریخ نشر اولین اعلان نوبتي تا ۹۰ روز تصدیق محکمه را مشعر بر جریان دعوي 
، به اداره ثبت تسلیم نماید والا حق او ساقط خواهد شد. و مطابق ماده ۸۶-آیین 
نامه اصلاحي قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتي ، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایي تقدیم نماید در غیر این صورت 
متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه وگواهي عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه 
به اعتراض عملیات ثبتي را با رعایت مقررات ادامه مي دهد . همچنین طبق ماده ۵۶ 
آیین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقي درموقع تعیین حدود در صورتمجلس منظور مي 
گردد که اگر معترضي باشد مطابق مقررات در مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدید حدود دادخواست اعتراض بدهد.
تاریخ انتشار نوبت اول:یکشنبه۱۴۰۲/۱۱/۰۱   

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه۱۴۰۲/۱۲/۰۱  
رییس  اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان كوهرنگ 
 سید خیرالله كریمي

 ))ادارات دولتي ، نهادها و شهروندان محترم حوزه ثبتي شهرستان کوهرنگ ، این اداره 
آمادگي تعویض اسناد مالکیت دفترچه اي به اسناد مالکیت جدید کاداستري را به منظور 
تثبیت موقعیت املاک شما در سیستم کاداستري و بانک جامع املاک به منظور جلوگیري 

از طرح دعاوي احتمالي بر علیه شما را در مدت زمان محدودي دارد(( 
تلفن: ۰۳۸-۳۳۶۲۲۸۵۷


